
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за рахунок земель 

комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика Димерка, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону 

України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок земель 

комунальної власності у власність нищезазначеним громадянам: 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівництв

а, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 1 
Гулий Василь 

Олексійович 
С. Рудня 0,0630 -- 0,0630 -- 

2 
Білоголова Аліна 

Юріївна 
С. Рудня 0,1500 -- 0,1500 -- 

3 
Малюк Роман 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гайова, 97 

0,1000 0,1000 -- -- 

4 
Гладка Алла 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Виноградна, діл. 

11 

0,1050 0,1050 -- -- 

5 
Лис Тетяна 

Вікторівна 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1017 0,1017 -- -- 



Воздвиженська, 

24 

6 
Косенко Оксана 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

69 

0,1000 0,1000 -- -- 

7 
Ткаченко Сергій 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

58 

0,1000 0,1000 -- -- 

8 
Станкевич Ярослав 

Борисович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

37 

0,1000 0,1000 -- -- 

9 
Мисніченко Інна 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 88 

0,1000 0,1000 -- -- 

10 
Юхта Олексій 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 11 

0,1000 0,1000 -- -- 

11 
Діаківський Олексій 

Дмитрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

38 

0,1000 0,1000 --- --- 

12 
Рябий Юрій 

Борисович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

59 

0,1000 0,1000 -- -- 

13 
Васюк Андрій 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

36 

0,1000 0,1000 -- -- 

14 
Крук Сергій 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 109 

0,1000 0,1000 -- -- 

15 
Губський Євгеній 

Віталійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 85 

0,1000 0,1000 -- -- 

16 
Баран Віктор 

Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 73 

0,1000 0,1000 --- --- 

17 
Рубанка Тетяна 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська,21 

0,1000 0,1000 -- -- 



18 
Чигринов Вячеслав 

Володимирович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 111 

0,1000 0,1000 --- --- 

19 
Тищенко Микола 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 9 

0,1000 0,1000 --- -- 

20 
Безкровна Оксана 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

44 

0,1000 0,1000 --- -- 

21 
Куценко Світлана 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

35 

0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Москаленко Микола 

Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

68 

0,1000 0,1000 -- -- 

23 
Мироненко Анатолій 

Петрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

39 

0,1000 0,1000 -- -- 

24 
Кушнір Марія 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Прорізна, 6 

0,1500 0,1500 -- -- 

25 
Піддубний Віталій 

Іванович 
С. Шевченкове 0,2000 --- 0,2000 --- 

26 
Ярмолюк Василь 

Васильович 
С. Шевченкове 0,4000 -- 0,4000 -- 

27 
Чечун Марина 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Виноградна, 9 

0,1017 0,1017 -- -- 

28 
Бігун Олександра 

Русланівнівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Преображенська, 

10 

0,1017 0,1017 -- -- 

29 
Васюк Наталія 

Олександрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 20 

0,1000 0,1000 -- -- 

30 
Кронєєва Марія 

Борисівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 10 

0,1000 0,1000 -- -- 

31 
Драна Юлія 

Григорівна 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- -- 



Благодатна, 97 

32 
Шульга Євген 

Анатолійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 77 

0,1000 0,1000 -- -- 

33 
Підгорська Ірина 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 78 

0,1000 0,1000 -- -- 

34 
Пляскіна Вікторія 

Олексіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 108 

0,1000 0,1000 -- -- 

35 
Терлюк Наталія 

Олексіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 75 

0,1000 0,1000 -- -- 

36 
Безверхий Сергій 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

60 

0,1000 0,1000 -- -- 

37 
Крук Світлана 

Іванівна  

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 110 

0,1000 0,1000 -- -- 

38 
Дідович Марина 

Володимирівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Воздвиженська, 

23 

0,1017 0,1017 -- -- 

39 
Ковшун Валентина 

Анатоліївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка, 24 

0,1000 0,1000 -- -- 

40 
Логвиненко Василь 

Андрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Воздвиженська, 

22 

0,1050 0,1050 -- -- 

41 
Новіковій Анна 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 -- 2,0000 -- 

42 
Гладка Ольга 

Олегівна 

Смт Вел ика 

Димерка 
0,9572 -- 0,9572 -- 

43 
Катерюкіна Вікторія 

Вікторівна 

Смт Велика 

Димерка 
2,0000 -- 2,0000 -- 

44 
Шелудченко Олена 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 67 

0,1000 0,1000 -- -- 

45 
Ващенко Павло 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гостинна, 33 

0,1000 0,1000 -- -- 



46 
Теплюк Єлизовета 

Григорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 161 

0,1000 0,1000 -- -- 

47 
Половко Олександр 

Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 80 

0,1000 0,1000 -- -- 

48 
Батечко Наталія 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 107 

0,1000 0,1000 -- -- 

49 
Гришкова Лілія 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 186 

0,1000 0,1000 -- -- 

50 
Дядюк Людмила 

Володимирівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова, 116 

0,1000 0,1000 -- -- 

51 
Ярощук Аліна 

Вячеславівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 64 

0,1000 0,1000 -- -- 

52 
Корнієнко Андрій 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гостинна, 43 

0,1000 0,1000 -- -- 

53 
Міщенко Ігор 

Юрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 50 

0,1000 0,1000 -- -- 

54 
Орел Олександр 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова, 112 

0,1000 0,1000 -- -- 

55 

Калініченко 

Костянтин 

Андрійович 

Смт Велика 

Димерка 
0,0764 -- 0,0764 -- 

56 
Горбатко Михайло 

Іванович 
С. Бобрик 0,2000 -- 0,2000 -- 

57 
Рогова Маргарита 

Вікторівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Воздвиженська, 

19 

0,1000 0,1000 -- -- 

58 Бевз Олег Юрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 56 

0,1000 0,1000 -- -- 

59 
Бойко Ніна 

Василівна 

С. Покровське, 

вул. Шевченка, 

11 

0,1500 0,1500 -- -- 

60 Сидоренко Геннадій 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- -- 



Васильович Бузинова,123 

61 
Красовська Вікторія 

Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова,125 

0,1000 0,1000 -- -- 

62 
Пляскін Сергій 

Вячеславович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова,115 

0,1000 0,1000 -- -- 

63 Заєць Олег Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 62 

0,1000 0,1000 -- -- 

64 
Азатханян Надія 

Рантіківна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 63 

0,1000 0,1000 -- -- 

65 
Чистов Володимир 

Георгійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 61 

0,1000 0,1000 -- -- 

66 
Миронець Олена 

Олексіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 12 

0,1000 0,1000 -- -- 

67 
Рясенчук Іван 

Володимирович 

Смт Велика 

Димерка УР 

«Курган» 

0,2000 ---- 0,2000 --- 

68 
Безсмертний Руслан 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

43 

0,1000 0,1000 -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за цільовим 

призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та отримання 

правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 343 XVI – VІІ 



 

 

 

 
 


